
Dobrý den, 

 

Na základě podepsané smlouvy č.8220020021 bych Vás rád informoval o změnách. 

 

Typy zařízení uvedené v této smlouvě již výrobci nahradili novějšími typy s jinou cenovou hladinou, 

proto při dalších objednávkách budou vybrány adekvátní typy. 

 

Navrhuji tedy tyto typy v cenové hladině 

Samsung Galaxy A34                      7631,- vč. DPH 

Samsung Galaxy A54                      9790,- vč. DPH 

Samsung Galaxy S21 FE                 10 555,- vč. DPH 

Xiaomi Redmi NOTE 12PRO+        8671,- vč. DPH 

OnePlus Nord 3 5G                         10 450,- vč. DPH 

Samsung USB-C adaptér 25W       263,- vč. DPH 

 

 

Dále již výrobce v balení zařízení Samsung nedodává nabíjecí adaptér, tudíž v případě potřeby je 

nutné tento komponent doobjednat zvlášť. 

 

Děkuji za pochopení 

 

 

Hezký den 


